
Pavlíčkovo smlouva, aktualizace 15.04.2014 

 

Domov pro seniory Horažďovice – změna 1 – dodatek ke smlouvě o dílo – strana 1 (celkem 2) 

D O D A T E K  č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
uzavřené podle §2586 zákona č. 89/2012 Sb. „občanský zákoník“  

na vypracování projektové dokumentace a provedení související inženýrské činnosti stavby 

 
 

Rekonstrukce čp. 70-71, Horažďovice 
 
 

I .  Smluvní strany  
 

 

Objednatel: město Horažďovice 
 se sídlem: 341 01 Horažďovice, Mírové náměstí 1 
 statutární zástupce: Ing. Michael Forman, starosta města 
 IČO, DIČ: 00255513, CZ00255513 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Klatovy, 27-821898399/0800 
 

a 

 

Zhotovitel: Ing. Martin Liška 
 se sídlem: Komenského 1133, 341 01 Horažďovice 
 registrován v: Živnostenském rejstříku vedeném MPO Praha  
 IČO, DIČ: 74221841 
 Bankovní spojení: XX 

 
 
 

Předmět dodatku ke smlouvě  
 

V průběhu projednávání variant objednatel přehodnotil zadání projektového řešení a ak-

tuálně přehodnocuje využití objektu v návaznosti na plánovaný objekt Spolkového domu a 

revitalizace zámku. 

Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že zhotovitel není v prodlení, neboť pl-

nění bylo omezováno kroky objednatele. 

 Z výše uvedeného důvodu se dohodou učiněnou mezi objednatelem a zhotovite-

lem upravují ustanovení smlouvy o dílo předmětné stavby v rozsahu, jak je dále 

uvedeno. 

 

 
1. V čl. IV. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 1 a nahrazuje se novým zněním: 

 

1. Maximální termíny plnění provedení ucelených částí díla: 
  

DSJ: odevzdání bezvadné jednostupňové projektové 
         dokumentace  

do 480 dnů  
ode dne doručení výzvy 

k zahájení plnění 

IČ SP: zajištění stavebního povolení s nabytím právní moci do 120 dnů  
ode dne odevzdání DSJ 

Autorský dozor průběžně v průběhu realiza-
ce stavby (předpoklad  
04/2022 – 12/2023) 

 Dohodnuté lhůty plnění zohledňují  
a) dobu projektových prací,  
b) veškeré nezbytné úkony správních orgánů a organizací dotčených procesem přípravy 
stavby, 
c) 40denní lhůty na zajištění vyjádření příslušného vlastníka stavbou dotčených nemovitostí, 
d) 7denní lhůty pro kontrolu každého stupně projektové dokumentace (u DPS včetně polož-
kového rozpočtu) objednatelem před konečným tiskem a rozesláním DOSS či odevzdáním 



Pavlíčkovo smlouva, aktualizace 15.04.2014 

 

Domov pro seniory Horažďovice – změna 1 – dodatek ke smlouvě o dílo – strana 2 (celkem 2) 

konečné verze DPS. 
Zhotovitel není v prodlení, pokud jej ani z části nezavinil porušením svých smluvních nebo 
zákonných povinností.  

 

 Ve všech ostatních ujednáních zůstávají v platnosti dohody učiněné smlouvou o 

dílo uzavřenou 18.07.2018. 
 

V Horažďovicích, dne 12.02.2020. 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Michael Forman Ing. Martin Liška 

starosta města Horažďovice  

 


